Information

2022 年 7 月吉日

━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━

株式会社 ピーオーエス

Main Office: 埼玉県所沢市北野 1-4-3

Tel: 04-2938-2277 (受付時間 月～金：10:00～17:00)  Fax: 04-2938-2270  Email: info@posjapan.co.jp

お取引先各位

価格改定および取り扱い区分・終了品 のお知らせ

拝啓

平素より大変お世話になっております。

この度、世界的な原油・原材料高に伴う製造コストや物流費の大幅な上昇など諸要因によ

り、下記ブランドの商品において価格改定が実施となりました。

ご案内が遅くなり申し訳ございません。

詳細につきましては、下記および弊社HPをご参照ください。

今後ともご支援ご愛顧のほど宜しくお願い申し上げます。

敬具

記

実施日: 2023年6月1日(木)

該当ブランド：Le Klint（レ・クリント） スキャンデックス社商品

価格改定表および国内定番新区分、生産終了商品詳細は、

弊社ホームページ内のインフォメーションをご参照ください。

http://www.posjapan.co.jp/information.html

なお、ご不明な点がございましたら、弊社営業担当までお問い合わせください。

今後ともご支援ご愛顧のほど宜しくお願い申し上げます。

以上

お取引先各位 <価格改定のお願い> 価格改定日：2023/6/1

ブランド POS品番 メーカー品番 商品名 現価格 新価格

Le Klint LKT040001 KP172A ﾍﾟﾝﾀﾞﾝﾄ 172A ¥40,000 ¥70,000

Le Klint LKT040002 KP172B ﾍﾟﾝﾀﾞﾝﾄ 172B ¥44,000 ¥82,000

Le Klint LKT040003 KP172C ﾍﾟﾝﾀﾞﾝﾄ 172C ¥160,000 ¥190,000

Le Klint LKT040004 KP172S ﾍﾟﾝﾀﾞﾝﾄ 172 Small ¥39,000 ¥58,000

Le Klint LKT040005 KP172G ﾍﾟﾝﾀﾞﾝﾄ 172 Giant ¥360,000 ¥380,000

Le Klint LKT040016 KP130A ﾍﾟﾝﾀﾞﾝﾄ 130A ¥32,000 ¥60,000

Le Klint LKT040017 KP135A ﾍﾟﾝﾀﾞﾝﾄ 135A ¥35,000 ¥62,000

Le Klint LKT040019 KP101B ﾍﾟﾝﾀﾞﾝﾄ 101B ¥42,000 ¥76,000

Le Klint LKT040020 KP101C ﾍﾟﾝﾀﾞﾝﾄ 101C ¥45,000 ¥82,000

Le Klint LKT040021 KP101XL ﾍﾟﾝﾀﾞﾝﾄ 101XL ¥190,000 ¥220,000

Le Klint LKT040023 KP161 ﾍﾟﾝﾀﾞﾝﾄ 161 ¥49,000 ¥72,000

Le Klint LKT040025 KP157B ﾍﾟﾝﾀﾞﾝﾄ 157B ¥38,000 ¥64,000

Le Klint LKT040026 KP157C ﾍﾟﾝﾀﾞﾝﾄ 157C ¥42,000 ¥72,000

Le Klint LKT040031 KP181A ﾍﾟﾝﾀﾞﾝﾄ 181A ¥64,000 ¥78,000

Le Klint LKT040032 KP181B ﾍﾟﾝﾀﾞﾝﾄ 181B ¥73,000 ¥88,000

Le Klint LKT040033 KP195 ﾍﾟﾝﾀﾞﾝﾄ 195 Donut ¥98,000 ¥140,000

Le Klint LKT040038 KT306 ﾃｰﾌﾞﾙﾗﾝﾌﾟ 306 ¥98,000 ¥150,000

Le Klint LKT040039 KT314W ﾃｰﾌﾞﾙﾗﾝﾌﾟ 314W ¥63,000 ¥88,000

Le Klint LKT040041 KT311W ﾃｰﾌﾞﾙﾗﾝﾌﾟ 311W ¥86,000 ¥130,000

Le Klint LKT040042 KT343G ﾃｰﾌﾞﾙﾗﾝﾌﾟ 343 G ¥90,000 ¥120,000

Le Klint LKT040043 KT307 ﾃｰﾌﾞﾙﾗﾝﾌﾟ 307 ¥78,000 ¥120,000

Le Klint LKT040045 KB332O ﾌﾞﾗｹｯﾄﾗﾝﾌﾟ 332O ¥85,000 ¥110,000

Le Klint LKT040048 KF325O ﾌﾛｱﾗﾝﾌﾟ 325O ¥205,000 ¥240,000

Le Klint LKT040075 KF320M ﾌﾛｱﾗﾝﾌﾟ Snow drop ¥150,000 ¥160,000

Le Klint LKT040077 KP120M ﾍﾟﾝﾀﾞﾝﾄ　Snow drop ¥47,000 ¥60,000

Le Klint LKT040078 KP120L ﾍﾟﾝﾀﾞﾝﾄ　Snow drop ¥60,000 ¥78,000

Le Klint LKT040079 KP120XL ﾍﾟﾝﾀﾞﾝﾄ　Snow drop ¥65,000 ¥90,000

Le Klint LKT040084 KP101A ﾍﾟﾝﾀﾞﾝﾄ　101A ¥38,000 ¥68,000

Le Klint LKT040085 KT320BSW ﾃｰﾌﾞﾙﾗﾝﾌﾟ 320B SW ¥98,000 ¥110,000

Le Klint LKT040086 KF320MSW ﾌﾛｱﾗﾝﾌﾟ　320M SW ¥165,000 ¥160,000

Le Klint LKT040087 KP1312S Swil 2 ¥50,000 ¥64,000

Le Klint LKT040088 KP1312M Swil 2 ¥63,000 ¥82,000

Le Klint LKT040089 KP1311M Swil 1 ¥63,000 ¥82,000

Le Klint LKT040090 KP1313S SWIRL 3 ¥54,000 ¥68,000

Le Klint LKT040091 KP1313SCP SWIRL 3 ¥62,000 ¥78,000

Le Klint LKT040092 KP1313M SWIRL 3 ¥63,000 ¥82,000

Le Klint LKT040093 KP1313MCP SWIRL 3 ¥77,000 ¥92,000

Le Klint LKT040096 KP1312MCP SWIRL 2 ¥73,000 ¥92,000

Le Klint LKT040102 KP1311MCP ﾍﾟﾝﾀﾞﾝﾄ SWIRL 1 ¥77,000 ¥92,000

＊価格はすべて税抜き価格です。

株式会社ピーオーエス
Main Office 埼玉県所沢市北野1-4-3　Tel 04-2938-2277 1/1

　　　　　　　　　別紙②

2023年6月1日改定

シリーズ名 商品コード 商品名 現取扱区分 新取扱区分

ブーケ KP1303L ペンダント ブーケ3L デンマークお取り寄せ品 定番

KP132GO ペンダント ラメラ1 ゴールド デンマークお取り寄せ品 定番

KP134GO ペンダント ラメラ3 ゴールド デンマークお取り寄せ品 定番

ランタン KP101CBR ペンダント 101L ブラス デンマークお取り寄せ品 定番

モデル375 KT375MLO テーブルランプ 375 M 定番 デンマークお取り寄せ品

ランタン KP101BST ペンダント 101M スチール 定番 デンマークお取り寄せ品

モデル105 KP105S ペンダント モデル105S 定番 デンマークお取り寄せ品

モデル157 KP157B ペンダント モデル157M 定番 デンマークお取り寄せ品

モデル343 KT343G テーブルランプ モデル343 グリーン 定番 デンマークお取り寄せ品

KC3655 シーリング モデル36-55 定番 デンマークお取り寄せ品

KC3665 シーリング モデル36-65 定番 デンマークお取り寄せ品

シリーズ名 商品コード 商品名

KP1312L ペンダント スワール2L ホワイト

KP1312LCP ペンダント スワール2L コッパー

KP1313L ペンダント スワール3L ホワイト

KP1313LCP ペンダント スワール3L コッパー

KP120SSW
ペンダント スノードロップ S

シルクホワイト

KP120MSW
ペンダント スノードロップ M

シルクホワイト

KP120LSW
ペンダント スノードロップ L

シルクホワイト

KP120XLSW
ペンダント スノードロップ XL

シルクホワイト

KP160LB
ペンダント カロネード L

ブラック

KP160LSND
ペンダント カロネード L

ノルディックサンド

モデル1 KP130AP ペンダント モデル1-30 ペーパー

シェード KS219 シェード 2-19

KC1320L シーリング スワール L ホワイト

KC1320LCP シーリング スワール L コッパー

生産終了

生産終了

日本取扱終了

日本取扱終了

日本取扱終了

日本取扱終了

日本取扱終了

スワール

モデル36

LE KLINT_取り扱い区分の変更及び生産終了品

ラメラ

スワール

スノードロップ

カロネード

本国取り寄せ品は、受注後お届けまで5~6ヶ月程いただいております。日本に在庫がある場合もありますので、詳しくはお問い合わせください。

生産終了は、日本国内の在庫限りとなります。

取扱区分

日本取扱終了

日本取扱終了

日本取扱終了

日本取扱終了

日本取扱終了

日本取扱終了

日本取扱終了